
（単位：円）

種　　別

土木一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

建設部 建設課 一般競争入札 契約の日 平成27年1月20日 平成26年7月17日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

51,800,000

50,500,000 落札

52,000,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

施工延長　L=150ｍ　　　補強土壁工　A=337㎡　　　水路工　L=21ｍ

場　　　所

いなべ市員弁町笠田新田地内

名　　　称

市道笠田新田板東新田線道路改良工事（第25
工区）

㈱太多建設 三重県いなべ市員弁町笠田新田６３８

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

50,750,000 50,500,000 54,540,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱岩田コントラクション

㈱太多建設

奥岡建設工業㈱

51,500,000㈲コーケン


